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Swisspor PUR Premium 60mm
Notüberlauf seitlich der BalkoneWassersperre mit Schutzflies

Griesser Lamisol III 90
Höhe Sturz (hs) 250
Höhe fertig Licht (hl) 2230

Verglasung

+2.23

+2.40

±0.00

+2.40

Griesser Lamisol III 90
Höhe Sturz (hs) 250
Höhe fertig Licht (hl) 2230

Verglasung

Horizontalstoffmarkise

VM

±0.00

Kragplatte (PSI 0.28W/mK, Isokorbstärke 80mm)

Geländer z.B. Glasmarte GM Railing
Sonnenschutz Griesser Sigara
Soltis 86-2048 silbergrau

E1

E2

E3

E4

31
35

19
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±0.00

-0.50

-0.85

50
35

Ru
nd

st
a

hl
st

üt
ze

 1
33

m
m

Ru
nd

st
a

hl
st

üt
ze

 1
33

m
m

Ru
nd

st
a

hl
st

üt
ze

 1
33

m
m

MSH 260 x 140

Schöck Isokorb Typ KS
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+2.80

+5.60

+8.40

±0.00

+3.80

+6.60

+9.40

+11.07

+8.25

+5.45

+2.65

Notüberlauf seitlich der Balkone

Notüberlauf seitlich der Balkone
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